
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 14» города Омска 
 

г. Омск – 73, ул. Комкова, 3г 

телефон: 75-40-96 

ПРИКАЗ 

(платные услуги) 

 

25.08.2020                          № 2 

 

 

Об утверждении тарифов 

 

На основании расчета тарифов на услуги в БОУ ДО «ДШИ № 14»                            

г. Омска на 2020 – 2021 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить с 1 сентября 2020 года следующие тарифы: 

 

Подготовительный курс Сумма оплаты в месяц 

Развитие музыкальных способностей 1600 рублей 

Основы изобразительного и декоративно – 

прикладного искусства 

1600 рублей 

Основы хореографического искусства 1600 рублей 

Изобразительное искусство 1600 рублей 

Основы цифрового видео и фото искусства 1600 рублей 

Керамика 1600 рублей 

 

 

Директор БОУ ДО «ДШИ № 14» г. Омска     С.В. Захаров 


		2021-06-11T12:06:45+0600
	Захаров Сергей Владимирович




